

KARJALAN LIITOLLE 80-VUOTIS ONNITTELUITKU 21.11.2020

sanat ja itkuvirren melodia Pirkko Fihlman

OI TYÖ ARMAS KARJALAINEN HEIMOVÄKI, ARVOISAT HEIMOSISARET JA-VELJET,
KA TÄSS MIE RUBIEN TEILL VIRTSITTÄMÄHÄN, SUURET PSASSIBOT SANELEMAHAN,
KOSOLTI HYVÄÄ LYKKYÄ TOIVOTTAMAHAN.

KA, TYÖ UUTTERAT URANUURTAJAT, TUONILMAISIIN MÄNNEHET ISOISET,
TÄSS MYÖ TEITÄ KIITTELEMME.

A TEILL OL HÄTÄ HEIMOHENGEN HIIPUMISESTA, MUINAISTEN TAPOJEN HÄVIÄMISESTÄ,
ILOISEN JA MONITAITOISEN PERINTEEN MURENEMISESTA.

SIIRTOVÄEN ASETTUMISESTA JA TOIMEENTULOSTA.

KUN SOTA KARJALANHEIMON HAJOITTI, ERI PUOLELLE MAATA SIJOITTI,
OMAT MAAT JA MANNUT MENETETTIIN, MIERON TIELLE ASETUTTIIN.

KOTIKONNUT HILJENIVÄT,RAKKAAT RANNAT TAAKSE JÄIVÄT.

A TEILL ENTISILL ISOSIL, OL HUOLI KULTTUURIMME SÄILYMISESTÄ,
JA ELÄMÄM JATKUMISESTA,

"JOT SIT EI PANIS IDÄN HALLA, EIKÄ POHJAN PAKKASET,

SE EI SORTUIS SORTAMALLA, SITÄ EI LÖIS RAKEHET."

TYÖ TOIMEEN TARTUITTE,KARJALAISEN HENGEN PUUN UUSIIN MULTIIN,ISTUTITTE

USKOEN MAATA PEHMITITTE, HYVÄN KASVUPOHJAN RAIVASITTE

KARJALAN LIITON PERUSTITTE.

A NYT ON KAHDEKSAN VUOSIKYMMENTÄ KULUNUT.

TAIMI ON PUUKSI KASVANUT,RUNKO ON YLEN JYKEVÄ, OKSAT MONIHAARAISET.

UUDET SILMUT UUTTA KASVUA KANTAV AT.

UUSI KOMIA HEIMOTALOKIN NOUSI VUOSIEN SAATOSSA KULLERVON PUISTON KUKKULALLE,
SISULLA JA UHRAUTUVAISUUDELLA, USKOLLA JA LUOTTAVAISSUUDELLA,

JUURISTANNE TIETOISINA, OSAAVINA IHMISINÄ, TYÖ TÄMÄN HEIMOTALON AIKAAN SAITTE.

A TÄNNE TULTIIN TUTTUJA TAPAAMAAN JA MENNEITÄ MUISTELEMAAN.

A VAIKK, MIE OON PIENEN IKÄNI, TÄÄN HEIMOTALON KYLESS ASUNUT,

NIIN VASTA ELÄMÄNI ILTAPUOLELLA NÄÄ ITKUVIRRET MIUT PYSÄHYTTI,

MEIJÄN SUVUN NAISTEN PERINTEENÄ MIULLE VALKENI.

TÄÄN TALON SUOJISSA ON PERINNETTÄ ELVYTETTY JA TUNNEKIELTÄ OPETETTU JA
ITKEMÄTTÖMIÄ ITKUJA ITKETTY.

TÄMÄ KARJALAINEN "HENGEN PUU" ON TARJONNUT SEUROILLE TURVAISAN KASVUPAIKAN.

TUKEVAN RUNGON JA LEHDISTÖN, SEN SUOJASSA ON HYVÄ KASVAA JA ELVYTTÄÄ

KARJALAISTA KULTTUURIA JA PERINNETTÄ.

A NYT HYVÄT HEIMOVELJET JA -SISARET ,

MYÖ OOMMA KAIKKI OSA TÄTÄ SUURTA KASVAVAA

KARJALAISTA "HENGEN PUUTA."

KIITOS TEILLE ENTISILLE TIENRAIVAAJILLE, JA NYKYISILLE PUURTAJILLE, JOILLA OLI JA EDELLEEN
ON, USKOA PERINTEEMME JATKUMISEEN JA KULTTUURIMME YLLÄPITÄMISEEN.

A KATSO, KOMIAKSI OVAT PIENET TAIMET KOSKELANTIELLÄ KASVANEET,

PIENIÄ NE OLIVAT KAHDEKSAN VUOSIKYMMENÄ SITTEN, OLYMPIALAISIA VARTEN JUURI
ISTTETTUJA,VAAN SOTA TULI JA KISAT MENI,MUTTA PUUT KOMIAKSI KASVOIVAT.

NIIN ON KASVANUT MEIDÄNKIIN KARJALAISSUUDEN HENGEN PUUMME

A SUURET PASSIBOT MENNEILLE JA NYKYISILLE SUKUPOLVILLE

SEKÄ LYKKYÄ JA SIUNAUSTA TULEVILLE VUOSIKYMMENILLE.